

NAG.261.143.2024

Lublin, 29 października 2024 r.

Wyjaśnienia
do Zapytania ofertowego

Zamawiający: **Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie** w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w związku z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie, wprowadzonym Zarządzeniem nr 3/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie, z późniejszymi zmianami, **na dostawy wraz z rozładunkiem słupków i podcentrów betonowych dla Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie**, w odpowiedzi na pytania od Wykonawcy informuje:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę słupków o wymiarach: góra 10 x 10 cm, dół 13 x 13 cm, długość 49 cm i zbrojonych 1 prętem ϕ 8 dł. 45 cm, parametry betonu zgodne z OPZ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów słupków betonowych na inne niż podane w Opisie przedmiotu zamówienia w ust. 3, pkt 4.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu obowiązywania umowy i tym samym wydłuża maksymalny okres dostawy całości zamówienia do 31.01.2025 r.?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia okresu obowiązywania umowy. Termin obowiązywania umowy oraz termin dostawy całości zamówienia upływa 27 grudnia 2024 r.


DYREKTOR
Marek Banach

Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie

ul. Bursaki 17, 20-150 Lublin, tel. 81 532 83 52, fax 81 532 53 26

sekretariat@wbglubelskie.pl, www.wbglubelskie.pl

NIP 712-32-35-796, REGON 060659264